SCHEDA 2

1"MODIFICA PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2014/2016
DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

all. 4b)

2/05/2014

Progr.
@

Cod.Int.

Amm.ne

&)

CODICE ISTAT (3)

Reg.

Prov.

om.

CODICE

NUTS (3)

Tipologia

4)

[Categoria

4

STIMA DEI COSTI DEL
PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di

capitale privato

DESCRIZIONE Priorita

DELL'INTERVENTO (5)
Primo Secondo Terzo

Anno Anno Anno
(2014) (2015) (2016)

Totale

SIN
(6)

Importo

Tipologia
()]

03

020

06

AO01 01

Interventi di sfalcio erba banchine 240.000,00
stradali su tutta la rete stadale
provinciale - anno 2014

240.000,00

03

020

06

AO01 01

Interventi di rifacimento 384.000,00
segnaletica orizzontale e verticale
- anno 2014

384.000,00

03

020

06

AO01 01

Interventi di buitumatura sulle 230.000,00
strade di competenza provinciale -
anno 2014

230.000,00

03

020

07

AO01 01

Lavori di rifacimento e rinforzo 883.865,00
delle pavimentazioni sulle strade
di competenza provinciale nei
comuni colpiti dal sisma del
maggio 2012 - STRALCIO A

883.865,00

03

020

07

AO01 01

Lavori di rifacimento e rinforzo 716.135,00
delle pavimentazioni sulle strade
di competenza provinciale nei
comuni colpiti dal sisma del
maggio 2012 - STRALCIO B

716.135,00

03

020

07

A01 01

2° lotto interventi di manutenzione 469.000,00
straordinaria sulle strade di
competenza provinciale - anno
2014

469.000,00

03

020

066

07

A01 01

S.P. ex S.S. n.358 "Di 500.000,00
Castelnuovo" PONTE sul PO tra
Viadana e Boretto:
consolidamento delle strutture
verticali di sostegno

500.000,00




03

020

037

07

A01 01

S.P. ex S.S. n° 62 "Della Cisa"—
Consolidamento delle strutture
verticali di sostegno,
danneggiatesi a seguito degli
eventi sismici del maggio 2012,
per il viadotto di accesso - in
sponda destra (lato Motteggiana) -
al PONTE DI BORGOFORTE sul
Fiume Po

150.000,00

150.000,00

03

020

047

07

A01 01

S.P. ex S.S. n° 496 "Virgiliana" —
Messa in Sicurezza, per
recuperare i danni causati dagli
eventi sismici del maggio 2012,
del PONTE DELLA VIRGILIANA
sul Canale Sabbioncello

100.000,00

100.000,00

10

03

020

027

07

A0S 08

Edifici scolastici provinciali: ITA S
di PALIDANO: interventi
manutentivi per la messa in
sicurezza degli elementi non
strutturali. Intesa 28/01/2009

300.000,00

300.000,00

11

03

020

027

07

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: I ~ TAS
di PALIDANO: sistemazione
servizi igienici

150.000,00

150.000,00

12

03

020

030

07

A0S 08

Edifici scolastici ex L. 23/96: 1  st.
Magistrale "I.d'ESTE" di
MANTOVA - sistemazione
pavimentazione esterna e
sostituzione serramenti

200.000,00

200.000,00

13

03

020

038

07

A0S 08

Edifici scolastici provinciali: Liceo
"Galilei" di OSTIGLIA:
manutenzione straordinaria aree
esterne e sottoservizi

200.000,00

200.000,00

14

03

020

030

07

A0S 33

EDIFICI VARI: adeguamento
luoghi di lavoro alle norme di
sicurezza ai sensi del D.Lgs
81/2008. Rifacimento
pavimentazioni.

300.000,00

300.000,00

15

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici provinciali:
restauro e completamento degi
ambienti del CONSERVATORIO di
musica "L.Campiani" di MN: lavori
di manutenzione straordinaria per
I'adeguamento alle norme di
prevenzione incendi

215.000,00

215.000,00




16

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici ex L.23/96:
Rifacimento facciate su edificio
d'angolo tra Via Pomponazzo e
Via Ardigd sede del LICEO
CLASSICO "Virgilio"di MANTOVA

350.200,00

350.200,00

17

03

020

031

04

A01 01

Realizzazione rotatoriatraex S .S.
420 e S.P. 56 in comune di
MARCARIA in loc. Campitello

700.000,00

700.000,00

18

03

020

036

04

AO01 01

Realizzazione rotatoria tra S.P.
n.19 ed S.P. n.15 in localita CA'
PICCARD

750.000,00

750.000,00

19

03

020

026

04

A01 01

Messa in sicurezza incrocio tra
S.P.n.17 e S.P. n.23 in comune di
GOITO - loc."Passeggiata

200.000,00

200.000,00

20

03

020

030

04

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: s ede
Istituto FERMI di MN: intervento di
riparazione e miglioramento
sismico delle strutture portanti
prefabbricate. 1° lotto

580.000,00

580.000,00

21

03

020

027

03

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: I ~ TAS
di Palidano di Gonzaga (MN):

lavori di recupero di Villa Strozzi a
seguito dei danni da terremoto -

1° lotto

2.500.000,00

2.500.000,00

22

03

020

030

04

AO5 33

Ristrutturazione con ampliamento
palazzina uffici pesa nel porto di
Valdaro (MN)

448.500,00

448.500,00

23

03

020

053

01

A01 01

Tangenziale di ROVERBELLA:
realizzazione 2° lotto di
collegamento tra la S.P. 17 e la ex
S.S. n.249

4.400.000,00

4.400.000,00

24

03

020

07

A01 01

1° lotto interventi di manutenzione
straordinaria sulle strade di
competenza provinciale - anno
2015

3.000.000,00

3.000.000,00

25

03

020

07

AO01 01

2° lotto interventi di manutenzione
straordinaria sulle strade di
competenza provinciale - anno
2015

469.000,00

469.000,00

26

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: 1.T.C.
"PITENTINO" sede di Via Acerbi:
lavori di manutenzione
straordinaria per sistemazione
copertura e riordino generale
facciate

300.000,00

300.000,00




27

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: I~ TIS
e IPSIA di MANTOVA: rifacimento
servizi igienici con l'inserimento

di bagni per disabili

300.000,00

300.000,00

28

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: IPSIA
"L. da Vinci" di MANTOVA:
Adeguamento alle norme di
contenimento energetico e
sicurezza previa sostituzione di
serramenti

600.000,00

600.000,00

29

03

020

002

07

A0S 08

Edifici scolastici ex L. 23/96:
Ist. "Falcone” di ASOLA:
interventi di manutenzione
straordinaria

200.000,00

200.000,00

30|

03

020

024

04

A01 01

S.P. n. 17 "Postumia” - 2° lotto  di
riqualificazione dal km.5+350 al
km.6+860 nei comuni di
GAZOLDO d/l e MARCARIA

2.100.000,00

2.100.000,00

31

03

020

052

04

AO01 01

S.P. n.30 "Mantova-Roncoferraro-
Villimpenta" riqualificazione 1°

lotto dal km.12+000 al km. 12+888
nel comune di RONCOFERRARO

1.800.000,00

1.800.000,00

33

03

020

055

04

A01 01

S.P.ex S.S. n.413 "Romana” -
Ristrutturazione PONTE SUL
FIUME PO nei comuni di Bagnolo
San Vito e San Benedetto Po

30.900.000,00

30.900.000,00

32

03

020

027

03

AO5 08

Edifici scolastici provinciali: I ~ TAS
di Palidano di Gonzaga (MN):

lavori di recupero di Villa Strozzi a
seguito dei danni da terremoto -

2° lotto

2.500.000,00

2.500.000,00

34

03

020

07

A01 01

1° lotto interventi di manutenzione
straordinaria sulle strade di
competenza provinciale - anno
2016

3.000.000,00

3.000.000,00

35

03

020

07

AO01 01

2° lotto interventi di manutenzione
straordinaria sulle strade di
competenza provinciale - anno
2016

469.000,00

469.000,00

36

03

020

030

07

AO5 08

Edifici scolastici ex L. 23/96:
ISA "GIULIO ROMANQ" di
MANTOVA. Sistemazione cortili
interni e riordino generale delle
facciate

250.000,00

250.000,00




37 03 [020 |030 07 AO05 08 |Edifici scolastici provinciali: Liceo 200.000,00 200.000,00
Scientifico e ITIS "Fermi" di
Mantova: manutenzione N
straordinaria impianti di
riscaldamento

38 03 [020 |035 04 A01 01 |Realizzazione rotatoria sulla S. P. 700.000,00 700.000,00
ex S.S. n.413 "Romana" in
comune di MOGLIA

39 03 |020 |033 01 A01 01 |Variante di MARMIROLO: 4.000.000,00 4.000.000,00
realizzazione 2° lotto - tratto da
"Gombetto" a Bosco della
Fontana

40 03 020 [011 01 A01 01 |Strada della Calza: collegamento 2.777.500,00 2.777.500,00
tra Asola e Castelgoffredo - tratto N
in localita CASALOLDO

41 03 (020 042 01 A01 01 |PO.PE. 3° lotto di completamento 7.000.000,00 7.000.000,00
Tangenziale Sud di Quistello e
realizzazione rotatoria tra S.S. N
n.12 e ex S.S. n. 496 in comune di
POGGIO RUSCO

42 03 020 [017 01 A05 08 |Edifici scolastici provinciali: Liceo 2.400.000,00 2.400.000,00
Scientifico di CASTIGLIONE
d/STIVIERE - ampliamento edificio

43 03 [020 |065 01 AO05 08 |Edifici scolastici provinciali: 1.000.000,00 1.000.000,00
Istituto "A.Manzoni" di SUZZARA: N
ampliamento edificio

44 03 (020 038 01 AO5 08 |Edifici scolastici ex L.23/96: 1.400.000,00 1.400.000,00
"Greggiati" di Ostiglia (MN). N
Realizzazione nuova palestra

14.966.700,00 | 42.169.000,00 23.196.500,00

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
Dr.ssa Gloria Vanz
(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno
(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto)
(3) In alternativa al codice ISTAT si puo inserire il codice NUTS
(4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2
(5) Vedi art.128 comma 3 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli ( 1 = massima priorita ; 3 minima priorita)

(6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art.53 commi 6-7 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3



