SCHEDA 2 all. 4b)

1^MODIFICA PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2014/2016 DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

2/05/2014

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

		CODICE ISTAT (3)								STIMA DEI	COSTI DEL		Cessione	Apporto di		
											PROGR	AMMA		immobili	capitale pri	ivato
N	Cod.Int.				CODICE	Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	Priorità (5)							
Progr.	Amm.ne	Reg.	Prov.	Com.	NUTS (3)	(4)	(4)	-	(-)	Primo	Secondo	Terzo		S/N	Importo	Tipologia
(1)	(2)									Anno	Anno	Anno	Totale	(6)		(7)
										(2014)	(2015)	(2016)				
1		03	020			06		Interventi di sfalcio erba banchine stradali su tutta la rete stadale provinciale - anno 2014		240.000,00			240.000,00	N		
2		03	020			06	A01 01	Interventi di rifacimento segnaletica orizzontale e verticale - anno 2014		384.000,00			384.000,00	N		
3		03	020			06		Interventi di buitumatura sulle strade di competenza provinciale - anno 2014		230.000,00			230.000,00	N		
4		03	020			07		Lavori di rifacimento e rinforzo delle pavimentazioni sulle strade di competenza provinciale nei comuni colpiti dal sisma del maggio 2012 - STRALCIO A		883.865,00			883.865,00	N		
5		03	020			07		Lavori di rifacimento e rinforzo delle pavimentazioni sulle strade di competenza provinciale nei comuni colpiti dal sisma del maggio 2012 - STRALCIO B		716.135,00			716.135,00	N		
6		03	020			07		2º lotto interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale - anno 2014		469.000,00			469.000,00	N		
7		03	020	066		07		S.P. ex S.S. n.358 "Di Castelnuovo" PONTE sul PO tra Viadana e Boretto: consolidamento delle strutture verticali di sostegno		500.000,00			500.000,00	N		

									_		
8	03	020	037	07		S.P. ex S.S. n° 62 "Della Cisa"– Consolidamento delle strutture verticali di sostegno, danneggiatesi a seguito degli eventi sismici del maggio 2012, per il viadotto di accesso - in sponda destra (lato Motteggiana) - al PONTE DI BORGOFORTE sul Fiume Po	150.000,00		150.000,00	Z	
9			047	07		S.P. ex S.S. n° 496 "Virgiliana"– Messa in Sicurezza, per recuperare i danni causati dagli eventi sismici del maggio 2012, del PONTE DELLA VIRGILIANA sul Canale Sabbioncello	100.000,00		100.000,00	N	
10	03	020	027	07		Edifici scolastici provinciali: ITAS di PALIDANO: interventi manutentivi per la messa in sicurezza degli elementi non strutturali. Intesa 28/01/2009	300.000,00		300.000,00	Z	
11	03	020	027	07		Edifici scolastici provinciali: ITAS di PALIDANO: sistemazione servizi igienici	150.000,00		150.000,00	N	
12	03	020	030	07		Edifici scolastici ex L. 23/96: lst. Magistrale "I.d'ESTE" di MANTOVA - sistemazione pavimentazione esterna e sostituzione serramenti	200.000,00		200.000,00	N	
13	03	020	038	07	A05 08	Edifici scolastici provinciali: Liceo "Galilei" di OSTIGLIA: manutenzione straordinaria aree esterne e sottoservizi	200.000,00		200.000,00	N	
14	03	020	030	07		EDIFICI VARI: adeguamento luoghi di lavoro alle norme di sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008. Rifacimento pavimentazioni.	300.000,00		300.000,00	N	
15	03	020	030	07		Edifici scolastici provinciali: restauro e completamento degi ambienti del CONSERVATORIO di musica "L.Campiani" di MN: lavori di manutenzione straordinaria per l'adeguamento alle norme di prevenzione incendi	215.000,00		215.000,00	N	

16	03	020	030	07		Edifici scolastici ex L.23/96: Rifacimento facciate su edificio d'angolo tra Via Pomponazzo e	350.200,00		350.200,00		
						Via Ardigò sede del LICEO CLASSICO "Virgilio"di MANTOVA				N	
17	03	020	031	04		Realizzazione rotatoria tra ex S.S. 420 e S.P. 56 in comune di MARCARIA in loc. Campitello	700.000,00		700.000,00	N	
18	03	020	036	04		Realizzazione rotatoria tra S.P. n.19 ed S.P. n.15 in località CA' PICCARD	750.000,00		750.000,00	N	
19	03	020	026	04		Messa in sicurezza incrocio tra S.P. n.17 e S.P. n.23 in comune di GOITO - loc."Passeggiata	200.000,00		200.000,00	N	
20	03	020	030	04		Edifici scolastici provinciali: sede Istituto FERMI di MN: intervento di riparazione e miglioramento sismico delle strutture portanti prefabbricate. 1° lotto	580.000,00		580.000,00	N	
21	03	020	027	03		Edifici scolastici provinciali: ITAS di Palidano di Gonzaga (MN): lavori di recupero di Villa Strozzi a seguito dei danni da terremoto - 1° lotto	2.500.000,00		2.500.000,00	N	
22	03	020	030	04	A05 33	Ristrutturazione con ampliamento palazzina uffici pesa nel porto di Valdaro (MN)	448.500,00		448.500,00	N	
23	03	020	053	01		Tangenziale di ROVERBELLA: realizzazione 2° lotto di collegamento tra la S.P. 17 e la ex S.S. n.249	4.400.000,00		4.400.000,00	N	
24	03	020		07		1° lotto interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale - anno 2015		3.000.000,00	3.000.000,00	N	
25		020		07		2º lotto interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale - anno 2015		469.000,00	469.000,00	N	
26	03	020	030	07		Edifici scolastici provinciali: I.T.C. "PITENTINO" sede di Via Acerbi: lavori di manutenzione straordinaria per sistemazione copertura e riordino generale facciate		300.000,00	300.000,00	N	

27	03	020	030	07	Edifici scolastici provinciali: ITIS e IPSIA di MANTOVA: rifacimento servizi igienici con l'inserimento di bagni per disabili		300.000,00		300.000,00	N	
28	03	020	030	07	Edifici scolastici provinciali: IPSIA "L. da Vinci" di MANTOVA: Adeguamento alle norme di contenimento energetico e sicurezza previa sostituzione di serramenti		600.000,00		600.000,00	N	
29	03	020	002	07	Edifici scolastici ex L. 23/96: Ist. "Falcone" di ASOLA: interventi di manutenzione straordinaria		200.000,00		200.000,00	N	
30	03	020	024	04	S.P. n. 17 "Postumia" - 2° lotto di riqualificazione dal km.5+350 al km.6+860 nei comuni di GAZOLDO d/l e MARCARIA		2.100.000,00		2.100.000,00	N	
31	03	020	052	04	S.P. n.30 "Mantova-Roncoferraro- Villimpenta" riqualificazione 1° lotto dal km.12+000 al km. 12+888 nel comune di RONCOFERRARO		1.800.000,00		1.800.000,00	N	
33	03	020	055	04	S.P. ex S.S. n.413 "Romana" - Ristrutturazione PONTE SUL FIUME PO nei comuni di Bagnolo San Vito e San Benedetto Po		30.900.000,00		30.900.000,00	N	
32	03	020	027	03	Edifici scolastici provinciali: ITAS di Palidano di Gonzaga (MN): lavori di recupero di Villa Strozzi a seguito dei danni da terremoto - 2° lotto		2.500.000,00		2.500.000,00	N	
34	03	020		07	1° lotto interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale - anno 2016			3.000.000,00	3.000.000,00	N	
35		020		07	2º lotto interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale - anno 2016			469.000,00	469.000,00	N	
36	03	020	030	07	Edifici scolastici ex L. 23/96: ISA "GIULIO ROMANO" di MANTOVA. Sistemazione cortili interni e riordino generale delle facciate			250.000,00	250.000,00	N	

37	03	020	030	07	A05 08	Edifici scolastici provinciali: Liceo Scientifico e ITIS "Fermi" di Mantova: manutenzione straordinaria impianti di riscaldamento			200.000,00	200.000,00	N	
38	03	020	035	04	A01 01	Realizzazione rotatoria sulla S.P. ex S.S. n.413 "Romana" in comune di MOGLIA			700.000,00	700.000,00	N	
39	03	020	033	01	A01 01	Variante di MARMIROLO: realizzazione 2° lotto - tratto da "Gombetto" a Bosco della Fontana			4.000.000,00	4.000.000,00	N	
40	03	020	011	01	A01 01	Strada della Calza: collegamento tra Asola e Castelgoffredo - tratto in località CASALOLDO			2.777.500,00	2.777.500,00	N	
41	03	020	042	01	A01 01	PO.PE. 3° lotto di completamento Tangenziale Sud di Quistello e realizzazione rotatoria tra S.S. n.12 e ex S.S. n. 496 in comune di POGGIO RUSCO			7.000.000,00	7.000.000,00	N	
42	03	020	017	01	A05 08	Edifici scolastici provinciali: Liceo Scientifico di CASTIGLIONE d/STIVIERE - ampliamento edificio			2.400.000,00	2.400.000,00	N	
43	03	020	065	01	A05 08	Edifici scolastici provinciali: Istituto "A.Manzoni" di SUZZARA: ampliamento edificio			1.000.000,00	1.000.000,00	N	
44	03	020	038	01	A05 08	Edifici scolastici ex L.23/96: "Greggiati" di Ostiglia (MN). Realizzazione nuova palestra			1.400.000,00	1.400.000,00	N	
							14.966.700,00	42.169.000,00	23.196.500,00			

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

Dr.ssa Gloria Vanz

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno
- (2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)
- (3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS
- (4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2
- (5) Vedi art.128 comma 3 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 minima priorità)
- (6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art.53 commi 6-7 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (7) Vedi Tabella 3